Ladeliste

Fahrer AS Transport Gelnhausen Datum
Tour-Nr. VT21-23040016-EGR0O-2024-08-03 Woche

Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe

PaketgréiRe
PaketgroRe
PaketgroRe
PaketgroRe
PaketgrofRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137
63179 Obertshausen

dire

WWWw.egro-
ktwerbung.de

03.08.2024

Kw 31

60 (2, 4)

74 (5)
32 (24)
36 (26)
34 (27)
30 (28)
51 (35)

Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete

Spitzen

Auflage

2 ALDI Siid 010 Mérfelden_021_029

Expert Stommel_007

Penny 15A 06 73 135 Eberbach mva

Thomas Philipps A_028_031

Toom BM AL_GE_odw

Z Odenwalder Journal 03A Odenwaldkreis 028 031

4

14

254

4 ALDI Sud 010 Morfelden_021 029

Expert Stommel_007

Penny 15A 06 70 638 Beerfelden mva 022_031
Thomas Philipps A_028_031

Toom BM AL_GE_odw

Z_Odenwalder Journal 03A Odenwaldkreis_028 031

10

132

732

5 ALDI Sid 010 Mérfelden_021_029

Expert Stommel_007

Thomas Philipps A_028 031

Toom BM AL_GE_odw

Z_Odenwalder Journal 03A Odenwaldkreis_028 031

116

486

24 326_ED Edeka 44026 Erbach_031

ALDI Siid 010 Morfelden_021_029

Expert Stommel_007

POCO Fil. GroRwallstadt_003

Penny 15A 06 70 638 Beerfelden mva 022_031
Rossmann Schreibwaren

TEGUT odw _028_031

Thomas Philipps A_028 031

Toom BM AL_GE_odw

Z_Odenwalder Journal 03A Odenwaldkreis_028 031

104

26 326_ED Edeka 44026 Erbach_031

ALDI Siid 010 Morfelden_021_029

Expert Stommel_007

POCO Fil. GroRwallstadt_003

Rossmann Schreibwaren

TEGUT odw _028 031

Thomas Philipps A_028_031

Toom BM AL_GE_odw

Z_Odenwalder Journal 03A Odenwaldkreis_028 031

24

60




Egro-Direktwerbung

Biebhere

GmbH
r StraRe 137

Ausgabe

Kennung

Beilagen

Pakete

SBsae™ O

bérdhrgsen

27

326_ED Edeka 44026 Erbach_031

ALDI Sid 010 Mérfelden_021_029

Expert Stommel_007

POCO Fil. GroRwallstadt_003

RWZ Agravis Michelstadt_004

Rossmann Schreibwaren

TEGUT odw _028 031

Thomas Philipps A_028_031

Toom BM AL_GE_odw

Z Odenwalder Journal 03A Odenwaldkreis_028 031

diek

WWW. EQEO-
fwerbung.de

28

326_ED Edeka 44026 Erbach_031

ALDI Siud 010 Morfelden_021_029

Expert Stommel_007

Netto 3823 Reichelsheim_012_ 031

POCO Fil. GroRwallstadt_003

Rossmann Schreibwaren

TEGUT odw _028 031

Thomas Philipps A_028_031

Toom BM AL_GE_odw

Z_Odenwalder Journal 03A Odenwaldkreis_028 031

15

75

35

326_ED Edeka 44026 Erbach_031

ALDI Sid 010 Mérfelden_021_029

Expert Stommel_007

Penny 15A 06 70 638 Beerfelden mva 022_031
Thomas Philipps A_028 031

Toom BM AL_GE_odw

Z_Odenwalder Journal 03A Odenwaldkreis_028 031

15

165

930

41

525

2.726




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer StralRe 137

63179 Obertshausen

; WWWw.egro-
Tourliste direktwerbung.de
Verteilung Samstag Datum 03.08.2024
Tour-Nr. VT21-23040016- Woche KW 31
EGRO-2024-08-03 Anlieferstellen 16
Fahrer AS Transport Gelnhausen Bezirke 20
Klécknerstralie 3
63110 Rodgau Tonnage 483,01 kg
Tourlange 265,49 km
017672668016 PaketgrofRe 60 (2, 4)
PaketgréiRe 74 (5)
PaketgréRRe 32 (24)
PaketgréiRe 36 (26)
Paketgrofie 34 (27)
PaketgréiRe 30 (28)
PaketgréRRe 51 (35)
Nr.| Zusteller Bezirk-Nr. | Auflage Vollpakete | Spitzenpaket| Kennung
1 | Auslagestelle Auslagestelle 475605 60 1 24 | 26
Siegfriedstrale 18
64756 Mossautal
0
Frau Kwan
2 | Auslagestelle Auslagestelle 475609 20 0 20 | 27
Siegfriedstrale 60
64756 Mossautal
0
Tankstelle, unter die Doppeltreppe
3 | Auslagestelle Auslagestelle 475601 40 1 8|24
Huttenthaler StralRe 39
64756 Mossautal
0
Stummer Diener
4 | Frau Frida Ohlenschleger 474305 148 2 46 | 35
Eichenstralle 65/A
64760 Oberzent
0170/9351311
Bei Schéfer
5 | Auslagestelle Auslagestelle 475703 60 0 60 | 5
Beerfelder Stralle 8
64760 Oberzent
0
Vor Mareikes Backshop
6 | Herr Michael Réatzel 475701 426 5 56 | 5
Rosenweg 8
64760 Oberzent
062756819267
7 | Frau Jutta Lehmann 474320 225 4 21 | 35
Siedlerweg 1
64760 Oberzent
15157013006
Bei Kleiber




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stral’e 137
63179 Qhertshavse

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Frau Jutta Lehmann
Siedlerweg 1

64760 Oberzent
15157013006

bei Kleiber

474321

293

5

38

Ié%K[WGTDUﬂg.O

Frau Jutta Lehmann
Siedlerweg 1

64760 Oberzent
15157013006

bei Kleiber

474323

220

16

35

10

Frau Ina Riechers
Gasse 24

64760 Oberzent
1

475901

150

30

11

Frau Ina Riechers
Gasse 24

64760 Oberzent
1

475903

100

40

12

Frau Ina Riechers
Gasse 24

64760 Oberzent
1

475905

138

18

13

Frau Eva Szilagyi
Siegfriedstral3e 27
64760 Oberzent
06276-912397

475403

133

13

14

Herr Hubert Hahl

Obere SiegfriedstralRe 51
64760 Oberzent
015128157619

475405

121

15

Herr Glnter Freudel
Ortsstral3e 23
64760 Oberzent
06068833

474307

44

44

35

16

Frau Erna Gotz
Kreuzweg 29
64760 Oberzent
folgt

474313

160

40

17

Frau Erna Gotz
Kreuzweg 29
64760 Oberzent
folgt

474317

184

18

Auslagestelle Auslagestelle
Guttersbacher Stral3e 24
64756 Mossautal

0

Dorfladen

475603

64

24

19

Auslagestelle Auslagestelle
Ortsstral3e 18

64756 Mossautal

0

Rathaus

475611

65

31

27

20

Auslagestelle Auslagestelle
Kirchstral3e 9

64756 Mossautal

0

Getranke Dingeldein

475607

75

15

28




